consiste na Ata de Registro de Preços para futura e eventual
contratação de SERVIÇOS DE PLATAFORMA PROTEÇÃO DE
APLICAÇÕES WEB E APIS (WAAP), tendo como vencedora do lote
único a empresa HAFEN TECNOLOGIA LTDA, CNPJ:
20.866.164/0001-03, no valor global de R$ 784.000,00 (setecentos e
oitenta e quatro mil reais), com uma economicidade de 49,8%,
atendendo o interesse do MPPE.

Recife, 31 de janeiro de 2025.

JANAÍNA DO SACRAMENTO BEZERRA
Promotora de Justiça / Secretária-Geral do Ministério Público

PROMOTORIAS DE JUSTIÇA

MINISTÉRIO PÚBLICO DE PERNAMBUCO